ILD 1220-10-IO
ILD 1220-25-IO
ILD 1220-50-IO
ILD 1220-100-IO
ILD 1220-200-IO
ILD 1220-500-IO
Betriebsanleitung
optoNCDT 1220-IO

4. Lieferung
4.1 Lieferumfang
 - 1 Sensor ILD 1220-IO-Link
 - 1 Montageanleitung
 - Zubehör (2 Stück Schraube M2 und 2 Stück Unterlegscheibe)
 Nehmen Sie die Teile des Messsystems vorsichtig aus der Verpackung und transportieren Sie sie so weiter, dass keine Beschädi-
gungen auftreten können.
 Prüfen Sie die Lieferung nach dem Auspacken sofort auf Vollständigkeit und Transportschäden.
 Wenden Sie sich bitte bei Schäden oder Unvollständigkeit sofort an den Hersteller oder Lieferanten.
4.2 Lagerung
Temperaturbereich Lager: -20 ... +70 °C
Luftfeuchtigkeit: 5 ... 95 % RH (nicht kondensierend)
4.3 Aufbau der Seriennummer
Sensoren in neuem Design verfügen über eine erweiterte Messrate, einen höher auflösenden D/A Wandler und eine verbesserte
Schutzart, siehe Kap. 3. Sie sind erkennbar an der Seriennummer mit folgendem Aufbau:
 - 10xxxxxx = ILD1220-10-IO, ILD1220-25-IO, ILD1220-50-IO
 - 40xxxxxx = ILD1220-100-IO, ILD1220-200-IO, ILD1220-500-IO
Seriennummern für Sensoren nach altem Design sind erkennbar an folgendem Aufbau:
JJMMxxxx (J = Jahr, M = Monat)
Seite 15

Subindex Zugriff
Array of
UINT16
RO 4
0x000E PDInputDescriptor Array of
OCTETSTRING
RO 4
0x000F PDOutputDescriptor Array of
OCTETSTRING
RO 4
0x0010 0x00 Vendor Name STRING RO MICRO-EPSILON
MESSTECHNIK
GmbH & Co. KG
40
0x0011 0x00 Vendor Text STRING RO More Precision 15
0x0012 0x00 Product Name STRING RO ILD1220-001-010-IO (MB 010)
ILD1220-001-025-IO (MB 025)
ILD1220-001-050-IO (MB 050)
ILD1220-001-100-IO (MB 100)
ILD1220-001-200-IO (MB 200)
ILD1220-001-500-IO (MB 500)
34
0x0013 0x00 Product ID STRING RO 4120400-001-20 (MB 010)
4120401-001-20 (MB 025)
4120402-001-20 (MB 050)